平成２６年１１月２１日

第４３回全国高等学校選抜バドミントン大会北信越予選会

参加者　各位

新潟県高体連バドミントン専門部

委員長　　金井　広喜
懇親会のご案内

北信越地区の恒例となりました懇親会を、大会初日の夕刻に行うことに致しました。出場される監督、コーチ、顧問の方との交流と親睦を深める一助となれば幸いです。

多数の方の参加をお待ちしております。

記

期　日　　１月２３日（金）　午後７時００分から

会　場　　『デュオ・セレッソ』　上越市西城町3-5-20（TEL 025-526-3111）
会　費　　６，０００円　（会費は当日徴収いたします）

申込み　　申込み用紙に記入の上、各県専門委員長にお申込み下さい。

専門委員長はお手数ですが、別紙申込書に取りまとめてご記入の上、１月９日（金）までに、大会事務局（渡辺一司）までメールまたはＦＡＸにてご連絡下さい。
連絡先　　〒943-0824　上越市北城町2-8-1　高田北城高等学校 内

バドミントン北信越選抜事務局　　渡辺　一司　宛

TEL 025-522-1164　　FAX 025-526-1579 　Mail watanabe.kazushi@nein.ed.jp
《切り取り線》
懇親会に　　参加します　・　参加しません　　（どちらかに○をつけてください）
所　属　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校

御芳名

各県専門委員長　様

懇親会の出席者をまとめてご記入の上、メールまたはＦＡＸでお送りください。

	人数
	出席者氏名
	勤務校

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

申込み先

高田北城高等学校 内
バドミントン北信越選抜事務局　渡辺　一司　宛
FAX　025-526-1579
Mail watanabe.kazushi@nein.ed.jp